
Thêta Herfstregatta - Loting Herfstregatta

Block #1

2100 m

Heren acht

Rug Ploeg Club Slag

1 Thêta 2 Thêta Thomas Van den Herik
2 Thêta 4 Thêta Pieter Wisse
3 Beatrix Beatrix Igor Petrov
5 Thêta 3 Thêta Job Lantinga
6 RWTHAachen RWTH Aachen Tim Bauerle
7 Thêta 1 Thêta Jochem de Vocht

Mixed dubbelvier-met

Rug Ploeg Club Slag

8 RWTHAachen RWTH Aachen Leon Gentges
10 Beatrix Beatrix Mariëlle Schellens
11 Topgroep Orca Orca Niels Kanters

Heren vier-met poule 1

Rug Ploeg Club Slag

12 Heren 11 Laga Luka Drijgers
14 Uitgepiekt Proteus-Eretes Maurits Kienhuis
15 De SHIEters Proteus-Eretes Wolf van Strijen
18 Heren 6 Laga Jesse Oud
19 Dames 1 Boreas Patrick ten Broeke
22 Jaap ’vo Dissel ¡3 Thêta Ben Gortemaker
23 Heren 3 Laga Tijl Boon
27 Gladde Paal Thêta Sjoerd van Gemert
28 Rowmannen Phocas Quinn Vonkeman
29 RWTHAachen RWTH Aachen Matthias Haggenei
30 Argo 2 Argo Bram Elsten
31 Aan ’t bier Proteus-Eretes Lars de Vries

Heren skiff

Rug Ploeg Club Slag

32 TijmeToGo Proteus-Eretes Tijmen van den Kieboom
33 Ohh opa wat doet u nu. . . Orca Coen Bolander
34 Beatrix 2 Beatrix Paul Hamelinck
35 Thêta 2 Thêta Hidde de Vries
36 Beatrix 1 Beatrix Gijs van der Avoird
39 Thêta 1 Thêta Maarten van den Bouwhuijsen
41 Thêta 3 Thêta Jelle Teekens
42 Thêta 4 Thêta Adam Street

Mixed dubbeltwee

Rug Ploeg Club Slag

44 Noerd Proteus-Eretes Nienke Bezemer
45 Commissaris Badeend Pelargos Bauke van der Molen
47 Thêta/Saurus Thêta Anna De Lange

Dames dubbeltwee poule 1
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Rug Ploeg Club Slag

48 Pampus Pampus Merel Bakx
49 Stuntenˆ2 Orca Iris Ponsteen
50 MWC 1 MWC Mirthe Wissink
51 MWC 2 MWC Merle Niehe
52 Mais Proteus-Eretes Marrit Schotanus
53 Ondersteboven Phocas Femke van der Horst
55 Waterbuffels Proteus-Eretes Lica Niessen
56 RWTHAachen RWTH Aachen Clara Reinhart
57 FUV VII Euros Ilse Houtkooper
58 Hét commissariaat Proteus-Eretes Danique Buchner
59 Beatrix Beatrix Corien Prins
60 Functie Elders Pelargos Emma Fraterman

Dames twee-zonder

Rug Ploeg Club Slag

61 RWTHAachen RWTH Aachen Victoria Karl

250 m

Heren acht

Rug Ploeg Club Slag

3 Beatrix Beatrix Igor Petrov
6 RWTHAachen RWTH Aachen Tim Bauerle
7 Thêta 1 Thêta Jochem de Vocht
1 Thêta 2 Thêta Thomas Van den Herik
5 Thêta 3 Thêta Job Lantinga
2 Thêta 4 Thêta Pieter Wisse

Mixed dubbelvier-met

Rug Ploeg Club Slag

10 Beatrix Beatrix Mariëlle Schellens
8 RWTHAachen RWTH Aachen Leon Gentges
11 Topgroep Orca Orca Niels Kanters

Heren vier-met poule 1

Rug Ploeg Club Slag

28 Rowmannen Phocas Quinn Vonkeman
29 RWTHAachen RWTH Aachen Matthias Haggenei
23 Heren 3 Laga Tijl Boon
12 Heren 11 Laga Luka Drijgers
18 Heren 6 Laga Jesse Oud
30 Argo 2 Argo Bram Elsten
19 Dames 1 Boreas Patrick ten Broeke
31 Aan ’t bier Proteus-Eretes Lars de Vries
14 Uitgepiekt Proteus-Eretes Maurits Kienhuis
15 De SHIEters Proteus-Eretes Wolf van Strijen
27 Gladde Paal Thêta Sjoerd van Gemert
22 Jaap ’vo Dissel ¡3 Thêta Ben Gortemaker

Heren skiff

Rug Ploeg Club Slag

36 Beatrix 1 Beatrix Gijs van der Avoird
34 Beatrix 2 Beatrix Paul Hamelinck
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Block #2

2100 m

Dames dubbelvier

Rug Ploeg Club Slag

63 Beatrix 2 Beatrix Elien Meijer
64 Beatrix 1 Beatrix Corien Prins

Heren vier-met poule 2

Rug Ploeg Club Slag

65 Strijkend ten onder Boreas Jim Maskell
66 Argo 3 Argo Thije Veul
67 Integraal Proteus-Eretes Marinus te Paske
68 Twentstudent Euros Freek ter Maat
69 AllYouCan8 Euros Koen Putman
70 Bamiballen Proteus-Eretes Otte Hamoen

Dames vier-zonder

Rug Ploeg Club Slag

71 RWTHAachen RWTH Aachen Victoria Karl

Dames dubbeltwee poule 2

Rug Ploeg Club Slag

72 Kantje Overboord Thêta Anne-Sophie Borgers
73 Thêta 1 Thêta Lisa Scheenaard
74 TriTaart Thêta Noor De Klerk
75 Slay2 Asopos de Vliet Lelie van den Steen Van Ommeren
76 Tweebaans Snelweg Asopos de Vliet Janneke van der Weerd
77 41ste Bestuur Saurus Anneke Cools
80 Bootylicious Orca Julia Boss
81 Argo 1 Argo Roos Welvaarts

Heren ervaren c-vier

Rug Ploeg Club Slag

82 de Halve Bakkies Pelargos Ben Ruijzing
83 RoeieRuurd Phocas Arnau Brunsveld

250 m

Dames dubbelvier

Rug Ploeg Club Slag

64 Beatrix 1 Beatrix Corien Prins
63 Beatrix 2 Beatrix Elien Meijer

Heren vier-met poule 2

Rug Ploeg Club Slag

69 AllYouCan8 Euros Koen Putman
68 Twentstudent Euros Freek ter Maat
65 Strijkend ten onder Boreas Jim Maskell
70 Bamiballen Proteus-Eretes Otte Hamoen
67 Integraal Proteus-Eretes Marinus te Paske
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Block #3

2100 m

Mixed acht

Rug Ploeg Club Slag

1 RWTHAachen RWTH Aachen Victoria Karl

Dames acht

Rug Ploeg Club Slag

2 Thêta 1 Thêta Lisa du Croo de Jongh
3 WVT dames 1 Proteus-Eretes Annabel de Mol
5 WVT Dames A Proteus-Eretes Hannah Boerlijst
6 Thêta 2 Thêta Ana?s Van der Vliet

Dames dubbelvier-met

Rug Ploeg Club Slag

7 Relatief Proteus-Eretes Sifra Kuiper
8 Beatrix Beatrix Elien Meijer
10 D.R.D. Emmeken Phocas Sara Hulscher
11 Jong Belegen Proteus-Eretes Lisa Kerkhof
12 Meerkamp en Co Gyas Roos Tamming
14 Klup de dag Gyas Jasmijn Peters

Heren vier-zonder

Rug Ploeg Club Slag

15 RWTHAachen RWTH Aachen Matthias Haggenei

Dames vier-met poule 2

Rug Ploeg Club Slag

18 Roerloos Proteus-Eretes Loraine Prins
19 Asopos de Vliet 3 Asopos de Vliet Iris Waardijk
22 Asopos de Vliet 2 Asopos de Vliet Sigrid Post
23 Argo 4 Argo Anna van der Lei
27 Øngeremd Skøll Sarah Derksen
28 De Backspetters Euros Merle Schuurman

Heren dubbeltwee poule 1

Rug Ploeg Club Slag

29 Aegir Aegir Martijn Groendijk
30 Priema Thêta Diederik van den Berg
31 Kool & Klomp Proteus-Eretes Ludo Kool
32 FinnHugo Thêta Hugo Govaers
33 Thêta 1 Thêta Damiano Gelsing
34 De Blokk Proteus-Eretes Marijn van Dam
35 De Aanhouder Proteus-Eretes Tim Huysse
36 LucaHugo Thêta Hugo van Hees
39 Beatrix Beatrix Rens Sanderse
41 MidasArdan Thêta Ardan Vergouwen
42 Néruis Waarschuwing Proteus-Eretes Abe Hoogeveen

250 m
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Block #4

2100 m

Heren dubbelvier

Rug Ploeg Club Slag

44 Beatrix Beatrix Ger van der Laan

Heren dubbelvier-met

Rug Ploeg Club Slag

45 BeunenTotWeKreunen Proteus-Eretes Luuk van der Goot
47 Magnus Polus Gyas Bastiaan van der Weide
48 KamaHaal Herres Orca Jeroen Dekker
49 Heren 21 Laga Joris Bakker
50 RWTHAachen RWTH Aachen Alexander Fischer
51 Vergane Glorie Gyas Ian Bergmeester
52 Quadubbel Proteus-Eretes Sjoerd Verweij
53 QUATTRO THÊTHANI Thêta Huub Hoeksema

Dames vier-met poule 1

Rug Ploeg Club Slag

55 Argo 3 Argo Carlijn van Zomeren
56 Argo 2 Argo Jolijn Stemerdink
57 Bluf Club Buf Gyas Isa Sombekke
58 Oogopslag Proteus-Eretes Isabo Heijmer
59 Asopos de Vliet 4 Asopos de Vliet Maron Theunis
60 Pløt Skøll Isa Roelands
61 Skøll 3 Skøll Laura Berger
63 Best Of Boat Worlds Euros Elise van Dijk
64 Asopos de Vliet 1 Asopos de Vliet Maaike Bal
65 Helemaal naar de Compo Asopos de Vliet Indy Post
66 Klaprozen Phocas Marieke van Geijn
67 Argo 1 Argo Leanne de Lange

Heren twee-zonder

Rug Ploeg Club Slag

68 Thêta 1 Thêta Guy Spoorenberg
69 BramThijmen Thêta Thijmen Blommestijn

Dames ervaren c-vier

Rug Ploeg Club Slag

70 Incapaalbel Pelargos Juliette Cranmer
71 Waalgeslagen Phocas Fabienne Diniz
72 Beatrix/Thêta Beatrix Stephanie du Croo de Jongh

250 m

Heren dubbelvier

Rug Ploeg Club Slag

44 Beatrix Beatrix Ger van der Laan
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